证券代码：000920  证券简称：南方汇通  公告编号：2013-055

南方汇通股份有限公司

关于控股子公司完成吸收合并相关工商注销和变更登记的公告

    本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

    公司于 2013年 12月 26日收到控股子公司贵阳时代沃顿科技有限公司

（简称“贵阳沃顿”）送达的《关于北京时代沃顿科技有限公司注销核准通

知书》及贵阳沃顿工商变更登记相关资料。根据上述资料，贵阳沃顿吸收

合并北京时代沃顿科技有限公司（简称“北京沃顿”）事项已分别经前述公

司的登记机关——北京市工商行政管理局昌平分局和贵阳市工商行政管理

局核准，北京沃顿的注销登记及贵阳沃顿的工商变更登记已办理完毕。

    贵阳沃顿吸收合并北京沃顿相关信息详见刊载于“巨潮资讯网”和 2013

年 8 月 9日《证券时报》B56 版的《南方汇通股份有限公司关于控股子公司

贵阳时代沃顿科技有限公司吸收合并北京时代沃顿科技有限公司的提示性

公告》（公告编号：2013-035）。

南方汇通股份有限公司董事会

2013年 12 月 26 日